
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

                                                  16.08.2016 № 483

                                                        м.Бровари

Про припинення діяльності громадського
формування з охорони громадського
порядку «БРОВАРСЬКА НАРОДНА
САМООБОРОНА»

Розглянувши заяву керівника громадського формування з охорони 
громадського порядку  «БРОВАРСЬКА НАРОДНА САМООБОРОНА» 
Мельника  Андрія Васильовича, керуючись ст.8 Закону України «Про участь 
громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», ст.40 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

                                                В И Р І Ш И В:

1. Припинити діяльність громадського формування з охорони 
громадського порядку «БРОВАРСЬКА НАРОДНА САМООБОРОНА» 
шляхом саморозпуску.

2.    Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними  
органами:

2.1.   Внести відповідний запис до Реєстру об`єднань громадян;
2.2. Повідомити про прийняте рішення громадське формування з 

охорони громадського порядку «БРОВАРСЬКА НАРОДНА 
САМООБОРОНА».

3. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова                         І.В.Сапожко


